
ZARZĄDZENIE NR 105/IX/25 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Zambrów na lata 2026-2035 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 16b i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej w dnia 12 marca 2004 r. 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 214 i poz. 1302) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się spośród mieszkańców Gminy Zambrów, pracowników Urzędu Gminy i gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz instytucji działających na rzecz Gminy, zespół roboczy do opracowania 
i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zambrów na lata 2026-2035, zwany 
dalej „Zespołem”, w składzie: 

1. Ewa Denkiewicz - Przewodniczący, 

2. Katarzyna Przerwa - Zastępca Przewodniczącego (Koordynator Zespołu), 

3. Anna Monika Jendras - członek (Sekretarz Zespołu), 

4. Bożena Maria Plona - członek, 

5. Jolanta Wielgat - członek, 

6. Magdalena Olender - członek, 

7. Magdalena Wiśniewska - członek, 

8. Elżbieta Saniewska - członek, 

9. Joanna Mioduszewska - członek, 

10. Daniel Stanisław Brajczewski - członek, 

11. Joanna Bajko - członek, 

12. Paweł Zalewski - członek. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest: 

1) analiza problemów, potrzeb i oczekiwań społeczności lokalnej w odniesieniu do zapisów Strategii, 

2) wypracowanie propozycji zapisów w Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych, 

3) opracowanie i analiza materiału z monitoringu, 

4) udział w opracowaniu i opiniowaniu plan działania, harmonogram realizacji. 

§ 3. Zespół zostaje powołany bezterminowo. 

1. Zespół spotyka się zgodnie z ustalonymi terminami spotkań. Posiedzenia Zespołu zwołuje 
Przewodniczący Zespołu na wniosek Koordynatora. Posiedzenia odbywają się w miarę potrzeb. 

2. Udział w zespole jest dobrowolny i nieodpłatny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu, Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarzowi 
Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F13C572-13E4-4937-8D26-51D220B91740. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F13C572-13E4-4937-8D26-51D220B91740. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 105/IX/25 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-11-17T10:25:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




